
 

УКРАЇНА 

НИЖНЬОВЕРБІЗЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

об’єднаної територіальної громади 

Коломийського району Івано-Франківської області 
сьоме демократичне скликання 

( сорок шоста сесія) 
РІШЕННЯ 

від 25  вересня 2020 року                            с. Нижній Вербіж 

№1834-XLVІ/2020 

 

Про внесення змін та доповнень 

до Положення про громадський бюджет 

(бюджет участі) у Нижньовербізькій 

об’єднаній територіальній громаді 
та затвердження його у новій редакції 
 

З метою впровадження інноваційних механізмів залучення 
громадськості до налагодження системної взаємодії з органами місцевого 
самоврядування, відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», враховуючи наказ Міністерства фінансів України 
від 03.03.2020 року № 94 «Про затвердження Методичних рекомендацій 
щодо механізму участі громадськості у бюджетному процесі на місцевому 
рівні», Нижньовербізька сільська рада об’єднаної територіальної громади   

 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Внести зміни та доповнення до Положення про громадський бюджет 
(бюджет участі) у Нижньовербізькій об’єднаній територіальній громаді (далі 
– Положення) та затвердити його у новій редакції, що додається. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
сільського голови Олексюк О. Й. 

 

 

Сільський голова об’єднаної 
територіальної громади                                                     Ярослав М’якущак 


